



БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

**ПРАВИТЕЛЬСТВО БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ**  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

Белгород

«20» августа 2018 г.

№306-III

**О внесении изменений в постановление  
Правительства Белгородской области  
от 28 мая 2018 года №162-пп**

В соответствии с основными направлениями социально-экономического развития области, в целях повышения социальной защищенности работников предприятий и организаций, эффективности принимаемых мер по повышению уровня оплаты труда и обеспечению своевременной и в полном объеме выплаты заработной платы Правительство Белгородской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести следующие изменения в постановление Правительства Белгородской области от 28 мая 2018 года № 162-пп «О мерах по повышению уровня заработной платы в 2018 году»:

- в четвертом абзаце подпункта 1.2 пункта 1 постановления слова «крупных организаций» заменить словами «организаций, средняя численность наёмных работников которых по итогам 2017 года составила более 100 человек»;

- в пятом абзаце пункта 2 постановления слова «крупных организаций» заменить словами «организаций, средняя численность наёмных работников которых по итогам 2017 года составила более 100 человек»;

- в шестом абзаце пункта 3 постановления слова «крупных организаций» заменить словами «организаций, средняя численность наёмных работников которых по итогам 2017 года составила более 100 человек».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор  
Белгородской области



Е.Савченко